Resúmen:	Aprueba	en	todas	sus	partes	y	poner	en	vigencia,	con	anterioridad	al	1°	de	enero	del	año	en	curso,	el	Presupuesto	de	Gastos	y
Cálculo	de	Recursos,	elaborado	por	la	Municipalidad	de	Valle	Viejo,	departamento	del	mismo	nombre,	por	un	monto	total	de	SETECIENTOS
DIECIOCHO	MILLONES	SEISCIENTOS	ONCE	MIL	DOSCIENTOS	VEINTISIETE	PESOS	($	718.611.227).